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Meter

Functie > Bedrijfswagens
Benzineverbruik (liter)
Dieselverbruik (liter)

LPG-verbruik (liter)

Functie > Elektriciteit
Elektriciteitsverbruik Groen Zon (kWh)
Functie > Financién

Omzet (miljoen EUR)

Functie > HR

Medewerkers FTE (aantal)

Functie > Privéauto's zakelijk verkeer
Zakelijk gebruik prive auto's (km)

Functie > Productie

Putten gerealiseerd met de puttenfrees (aantal)

Functie > Projecten

Aspen (liter)

Propaan projectlocaties (liter)
Functie > Transport
goederenvervoer vrachtwagen (liter)
Functie > Verwarmen

Aardgasverbruik (m?)

Organisatieonderdeel

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Barendrecht

2022
Waarde

52.616,18

324.985,64

0

98.296

22,5

&9

70.918

35

1.200
1.490

156.498,3

26.023

Conversiefactor

2.784 g/liter
3.262 g/liter
1.798 g/liter

0 g/kWh

193 g/km

115 kg/aantal

2.784 g/liter
1.725 g/liter

3.262 g/liter

2.085 g/m?

CO2e (kg)

146.483,45

1.060.103,16
0

13.687,17

4.025

3.340,8
2.570,25

510.497.45

54.257,96
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